

Gældende formulering

Lovforslaget

§ 3

I lov nr. 462 af 31. maj 2000 om gevinstgivende spilleautomater foretages følgende ændringer:

1. I § 44 indsættes som stk. 3:

»Stk. 3. For de i stk. 1 og stk. 2 omhandlede gevinstgivende spilleautomater kan kommunalbestyrelsen fastsætte, at der betales en afgift til kommunen. Afgiften opkræves kvartalsvis. Afgiften vil kunne fastsættes som et fast beløb for hver automat eller som en procentdel af det indspillede beløb eller som en kombination heraf. Afgiften må dog ikke overstige et beløb på 20.000 kr. for den første spilleautomat, 24.000 kr. for den anden og 28.000 kr. for hver af de følgende automater.«

2. I § 45 indsættes som stk. 2:

»Stk. 2. For de i stk. 1 omhandlede gevinstgivende spilleautomater opstillet i restaurationer med alkoholbevilling, som ikke er omfattet af en tilladelse efter nærværende lov, kan kommunalbestyrelsen fastsætte, at der betales en afgift til kommunen. Afgiften opkræves kvartalsvis. Afgiften vil kunne fastsættes som et fast beløb for hver automat eller som en procentdel af det indspillede beløb eller som en kombination heraf. Afgiften må dog ikke overstige et beløb på 20.000 kr. for den første spilleautomat, 24.000 kr. for den anden og 28.000 kr. for hver af de følgende automater.«

§ 46. I lov om restaurations- og hotelvirksomhed m.v., jf. lovbekendtgørelse nr. 203 af 31. marts 1998, foretages følgende ændringer:

3. I § 46, nr. 2, indsættes efter »stk. 2«: »og stk. 3«.

2. I § 34, stk. 1, ændres »§ 26, stk. 2, 7 og 8« til: »26, stk. 2«.

3. I § 37, stk. 1, nr. 1, udgår »§ 26, stk. 1, stk. 2, 1. pkt., og stk. 7,« og i nr. 3 ændres »§ 26, stk. 8« til: »§ 26, stk. 2«.

4. § 46, nr. 3, affattes således:

»3. I § 37, stk. 1, nr. 1, ændres: »§ 26, stk. 1, stk. 2, 1. pkt., og stk. 7« til: »§ 26, stk. 2«, og i nr. 3 ændres »§ 26, stk. 8« til: »§ 26, stk. 3«.